
MX Prestige Cingoli Elite - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 29:44.287
Tempo gara

1 1:49.701 12:48:34.435

2 1:49.755 12:50:24.190

3 1:49.681 12:52:13.871

4 1:49.641 12:54:03.512

5 1:50.911 12:55:54.423

6 1:50.681 12:57:45.104

7 1:51.220 12:59:36.324

8 1:50.542 13:01:26.866

9 1:50.654 13:03:17.520

10 1:51.349 13:05:08.869

11 1:51.220 13:07:00.089

12 1:52.412 13:08:52.501

13 1:52.835 13:10:45.336

14 1:52.107 13:12:37.443

15 1:52.780 13:14:30.223

16 1:55.008 13:16:25.231

 Po. 2 - # 179 POLI J. + 10.100
Diff. Primo

1 1:54.084 12:48:35.028

2 1:50.572 12:50:25.600

3 1:50.874 12:52:16.474

4 1:50.208 12:54:06.682

5 1:51.253 12:55:57.935

6 1:51.430 12:57:49.365

7 1:50.807 12:59:40.172

8 1:51.630 13:01:31.802

9 1:51.270 13:03:23.072

10 1:51.814 13:05:14.886

11 1:52.542 13:07:07.428

12 1:52.348 13:08:59.776

13 1:51.981 13:10:51.757

14 1:53.594 13:12:45.351

15 1:54.563 13:14:39.914

16 1:55.417 13:16:35.331

 Po. 3 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 16.780
Diff. Primo

1 2:00.133 12:48:41.077

2 1:52.418 12:50:33.495

3 1:53.281 12:52:26.776

4 1:51.257 12:54:18.033

5 1:50.130 12:56:08.163

6 1:50.620 12:57:58.783

7 1:50.230 12:59:49.013

8 1:50.170 13:01:39.183

9 1:58.781 13:03:37.964

10 1:51.047 13:05:29.011

11 1:51.211 13:07:20.222

12 1:51.912 13:09:12.134

13 1:51.612 13:11:03.746

14 1:52.963 13:12:56.709

15 1:52.295 13:14:49.004

16 1:53.007 13:16:42.011

 Po. 4 - # 88 SAVIOLI R. + 18.855
Diff. Primo

1 1:57.276 12:48:41.980

2 1:52.296 12:50:34.276

3 1:51.188 12:52:25.464

4 1:51.003 12:54:16.467

5 1:50.806 12:56:07.273

6 1:52.610 12:57:59.883

7 1:52.390 12:59:52.273

8 1:52.850 13:01:45.123

9 1:52.162 13:03:37.285

10 1:53.295 13:05:30.580

11 1:52.721 13:07:23.301

12 1:51.629 13:09:14.930

13 1:52.521 13:11:07.451

14 1:52.109 13:12:59.560

15 1:52.470 13:14:52.030

16 1:52.056 13:16:44.086

 Po. 5 - # 43 DE BORTOLI D. + 22.806
Diff. Primo

1 1:56.876 12:48:37.820

2 1:50.556 12:50:28.376

3 1:52.412 12:52:20.788

4 1:51.521 12:54:12.309

5 1:50.738 12:56:03.047

6 1:52.337 12:57:55.384

7 1:51.671 12:59:47.055

8 1:51.005 13:01:38.060

9 2:01.027 13:03:39.087

10 1:52.744 13:05:31.831

11 1:53.570 13:07:25.401

12 1:51.857 13:09:17.258

13 1:53.041 13:11:10.299

14 1:51.925 13:13:02.224

15 1:51.713 13:14:53.937

16 1:54.100 13:16:48.037

 Po. 6 - # 321 BERNARDINI S. + 26.351
Diff. Primo

1 1:59.537 12:48:40.481

2 1:51.563 12:50:32.044

3 1:52.009 12:52:24.053

4 2:00.421 12:54:24.474

5 1:52.013 12:56:16.487

6 1:52.820 12:58:09.307

7 1:51.678 13:00:00.985

8 1:51.517 13:01:52.502

9 1:51.960 13:03:44.462

10 1:52.037 13:05:36.499

11 1:52.016 13:07:28.515

12 1:52.256 13:09:20.771

13 1:52.219 13:11:12.990

14 1:53.788 13:13:06.778

15 1:52.402 13:14:59.180

16 1:52.402 13:16:51.582

 Po. 7 - # 95 FURLOTTI S. + 27.667
Diff. Primo

1 1:55.768 12:48:36.712

2 1:51.120 12:50:27.832

3 1:51.170 12:52:19.002

4 1:51.554 12:54:10.556

5 1:50.941 12:56:01.497

6 1:55.921 12:57:57.418

7 1:54.111 12:59:51.529

8 1:52.751 13:01:44.280

9 1:51.853 13:03:36.133

10 1:52.390 13:05:28.523

11 1:52.907 13:07:21.430

12 1:52.633 13:09:14.063

13 1:54.476 13:11:08.539

14 1:55.932 13:13:04.471

15 1:54.120 13:14:58.591

16 1:54.307 13:16:52.898

 Po. 8 - # 878 PEZZUTO S. + 37.712
Diff. Primo

1 1:58.713 12:48:39.657

2 1:53.317 12:50:32.974

3 1:54.245 12:52:27.219

4 1:52.805 12:54:20.024

5 1:51.627 12:56:11.651

6 1:52.222 12:58:03.873

7 1:51.867 12:59:55.740

8 1:52.951 13:01:48.691

9 1:52.999 13:03:41.690

10 1:52.171 13:05:33.861

11 1:52.394 13:07:26.255

12 1:53.151 13:09:19.406

13 1:53.112 13:11:12.518

14 1:55.356 13:13:07.874

15 1:56.599 13:15:04.473

16 1:58.470 13:17:02.943

Fastest lap: 1:49.641 
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MX Prestige Cingoli Elite - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 110 PUCCINELLI M. + 41.758
Diff. Primo

1 2:03.427 12:48:44.371

2 1:56.726 12:50:41.097

3 1:54.479 12:52:35.576

4 1:54.875 12:54:30.451

5 1:53.425 12:56:23.876

6 1:52.724 12:58:16.600

7 1:52.879 13:00:09.479

8 1:52.645 13:02:02.124

9 1:52.132 13:03:54.256

10 1:52.600 13:05:46.856

11 1:54.049 13:07:40.905

12 1:53.182 13:09:34.087

13 1:52.655 13:11:26.742

14 1:52.312 13:13:19.054

15 1:54.023 13:15:13.077

16 1:53.912 13:17:06.989

 Po. 10 - # 722 MANTOVANI M.+ 43.185
Diff. Primo

1 1:57.928 12:48:42.967

2 1:53.118 12:50:36.085

3 1:52.907 12:52:28.992

4 1:52.447 12:54:21.439

5 1:53.374 12:56:14.813

6 1:55.062 12:58:09.875

7 1:53.478 13:00:03.353

8 1:52.233 13:01:55.586

9 1:53.382 13:03:48.968

10 1:53.131 13:05:42.099

11 1:53.010 13:07:35.109

12 1:53.289 13:09:28.398

13 1:53.983 13:11:22.381

14 1:55.623 13:13:18.004

15 1:54.029 13:15:12.033

16 1:56.383 13:17:08.416

 Po. 11 - # 209 CENERELLI G. + 44.395
Diff. Primo

1 1:59.837 12:48:45.310

2 1:53.327 12:50:38.637

3 1:52.318 12:52:30.955

4 1:55.825 12:54:26.780

5 1:54.966 12:56:21.746

6 1:52.621 12:58:14.367

7 1:53.654 13:00:08.021

8 1:53.595 13:02:01.616

9 1:53.502 13:03:55.118

10 1:52.424 13:05:47.542

11 1:55.344 13:07:42.886

12 1:52.257 13:09:35.143

13 1:52.510 13:11:27.653

14 1:53.688 13:13:21.341

15 1:53.329 13:15:14.670

16 1:54.956 13:17:09.626

 Po. 12 - # 200 ZONTA F. + 48.571
Diff. Primo

1 1:59.474 12:48:44.737

2 1:52.977 12:50:37.714

3 1:52.700 12:52:30.414

4 1:52.465 12:54:22.879

5 1:52.807 12:56:15.686

6 1:52.562 12:58:08.248

7 2:05.334 13:00:13.582

8 1:53.502 13:02:07.084

9 1:52.737 13:03:59.821

10 1:52.921 13:05:52.742

11 1:52.802 13:07:45.544

12 1:54.628 13:09:40.172

13 1:52.634 13:11:32.806

14 1:53.341 13:13:26.147

15 1:54.195 13:15:20.342

16 1:53.460 13:17:13.802

 Po. 13 - # 73 BERTUZZO P. + 1:09.288
Diff. Primo

1 2:00.781 12:48:41.725

2 1:56.703 12:50:38.428

3 1:54.406 12:52:32.834

4 1:53.571 12:54:26.405

5 1:54.135 12:56:20.540

6 1:53.227 12:58:13.767

7 1:53.957 13:00:07.724

8 1:53.717 13:02:01.441

9 1:56.229 13:03:57.670

10 1:56.693 13:05:54.363

11 1:55.631 13:07:49.994

12 1:54.889 13:09:44.883

13 1:55.333 13:11:40.216

14 1:57.181 13:13:37.397

15 1:56.971 13:15:34.368

16 2:00.151 13:17:34.519

 Po. 14 - # 499 ALBERIO E. + 1:15.383
Diff. Primo

1 2:03.205 12:48:48.382

2 1:56.114 12:50:44.496

3 1:54.425 12:52:38.921

4 1:57.086 12:54:36.007

5 1:56.162 12:56:32.169

6 1:54.726 12:58:26.895

7 1:54.108 13:00:21.003

8 1:55.153 13:02:16.156

9 1:54.723 13:04:10.879

10 1:54.528 13:06:05.407

11 1:54.619 13:08:00.026

12 1:54.308 13:09:54.334

13 1:54.495 13:11:48.829

14 1:54.111 13:13:42.940

15 1:56.293 13:15:39.233

16 2:01.381 13:17:40.614

 Po. 15 - # 37 QUARTI Y. + 1:22.929
Diff. Primo

1 2:05.438 12:48:46.382

2 1:55.413 12:50:41.795

3 1:54.954 12:52:36.749

4 1:53.954 12:54:30.703

5 1:55.068 12:56:25.771

6 1:54.571 12:58:20.342

7 1:55.296 13:00:15.638

8 1:55.449 13:02:11.087

9 1:55.250 13:04:06.337

10 1:55.626 13:06:01.963

11 1:55.185 13:07:57.148

12 1:55.872 13:09:53.020

13 1:55.526 13:11:48.546

14 1:58.082 13:13:46.628

15 2:00.554 13:15:47.182

16 2:00.978 13:17:48.160

 Po. 16 - # 224 BRUGNONI A.+ 1:24.618
Diff. Primo

1 2:00.255 12:48:45.440

2 1:57.934 12:50:43.374

3 1:55.218 12:52:38.592

4 1:56.713 12:54:35.305

5 1:56.463 12:56:31.768

6 1:54.675 12:58:26.443

7 1:56.430 13:00:22.873

8 1:55.499 13:02:18.372

9 1:55.988 13:04:14.360

10 1:54.872 13:06:09.232

11 1:55.966 13:08:05.198

12 1:55.979 13:10:01.177

13 1:56.559 13:11:57.736

14 1:57.504 13:13:55.240

15 1:58.462 13:15:53.702

16 1:56.147 13:17:49.849

Fastest lap: 1:49.641 
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MX Prestige Cingoli Elite - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 888 DEGHI G. + 1:25.211
Diff. Primo

1 2:02.726 12:48:43.670

2 2:02.033 12:50:45.703

3 1:55.839 12:52:41.542

4 1:54.972 12:54:36.514

5 1:53.707 12:56:30.221

6 1:54.346 12:58:24.567

7 1:55.663 13:00:20.230

8 1:54.746 13:02:14.976

9 1:54.990 13:04:09.966

10 1:54.932 13:06:04.898

11 1:58.869 13:08:03.767

12 1:56.712 13:10:00.479

13 1:57.657 13:11:58.136

14 1:58.655 13:13:56.791

15 1:57.093 13:15:53.884

16 1:56.558 13:17:50.442

 Po. 18 - # 644 GUARISE I. + 1:25.648
Diff. Primo

1 2:03.987 12:48:49.092

2 1:57.317 12:50:46.409

3 1:55.663 12:52:42.072

4 2:04.905 12:54:46.977

5 1:55.813 12:56:42.790

6 1:54.459 12:58:37.249

7 1:54.453 13:00:31.702

8 1:55.844 13:02:27.546

9 1:54.782 13:04:22.328

10 1:54.561 13:06:16.889

11 1:55.237 13:08:12.126

12 1:56.689 13:10:08.815

13 1:55.499 13:12:04.314

14 1:56.117 13:14:00.431

15 1:55.466 13:15:55.897

16 1:54.982 13:17:50.879

 Po. 19 - # 114 DELLA MORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.440 12:48:48.059

2 1:58.013 12:50:46.072

3 1:58.267 12:52:44.339

4 1:56.121 12:54:40.460

5 1:56.192 12:56:36.652

6 1:57.294 12:58:33.946

7 1:56.540 13:00:30.486

8 1:56.507 13:02:26.993

9 1:59.011 13:04:26.004

10 1:57.538 13:06:23.542

11 1:57.665 13:08:21.207

12 2:01.048 13:10:22.255

13 2:02.730 13:12:24.985

14 2:12.650 13:14:37.635

15 2:19.134 13:16:56.769

 Po. 20 - # 178 MIRTUONO M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:12.848 12:48:58.308

2 2:07.260 12:51:05.568

3 2:07.996 12:53:13.564

4 4:18.486 12:57:32.050

5 2:14.852 12:59:46.902

6 2:18.165 13:02:05.067

7 2:14.242 13:04:19.309

8 2:11.218 13:06:30.527

9 2:09.617 13:08:40.144

10 2:35.055 13:11:15.199

11 2:14.071 13:13:29.270

12 2:12.119 13:15:41.389

13 2:12.372 13:17:53.761

 Po. 21 - # 8 FACCA A. + 10 Laps
Diff. Primo

1 2:01.719 12:48:47.047

2 1:57.390 12:50:44.437

3 1:56.368 12:52:40.805

4 1:56.205 12:54:37.010

5 1:56.900 12:56:33.910

6 1:55.596 12:58:29.506

Fastest lap: 1:49.641 
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